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Wirtschaftsplan Haushalt WiPluS

Forstamt Wiesbaden-Chausseehaus

Betrieb Gemeindewald Niedernhausen

Revier Revier Niedernhausen

Geschäftsjahr 2024

Besteuerung Regelbesteuerung

Auszug nur Unternehmereinsatz Holzwerbung

165.720

235.702  

Überschuss -69.982

0

0

0

-69.982

Kontengruppe Konto Kostenart HF Leistung Ergebnis

Aufwand 6165021 Unternehmereinsatz Holzwerbung 6130000900 weitere Fremdleistungen Arbeiten für AuB 6.000

Aufwand 6165021 Unternehmereinsatz Holzwerbung 6130000900 weitere Fremdleistungen LTG/JB-Pflege/Astung 12.466

Aufwand 6165021 Unternehmereinsatz Holzwerbung 6130000900 weitere Fremdleistungen Schutz gegen Wildschäden 2.500

Aufwand 6165021 Unternehmereinsatz Holzwerbung 6130000900 weitere Fremdleistungen Verjüngung 20.925

Aufwand 6165021 Unternehmereinsatz Holzwerbung 6170000500 Holzernte HE-Mechanisierte Aufarbeitung Unternehmer 9.200

Aufwand 6165021 Unternehmereinsatz Holzwerbung 6170000500 Holzernte HE-Motormanuelle Aufarbeitung Unternehmer 36.261

Aufwand Ergebnis 87.352

Gesamtergebnis 87.352

Überschuss Gesamt

Teilergebnis Aufwand

Teilergebnis Ertrag

Teilergebnis IBLV Aufwand

Teilergebnis IBLV Ertrag

Überschuss IBLV
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